
  N° CHEVAUX  DIST.CHRON. PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREDRIVERSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 6

SECONDES CHANCES: 3 - 7 - 8 - 2 - 15 - 1

FAVORIS: 14 - 16 - 11 - 13 - 10

PARIS-TURF: 9 - 16 - 10 - 12 - 5 - 14 - 11 - 13

PMU.FR : 14 - 16 - 9 - 12 - 5 - 10 - 11 - 13

EQUIDIA : 14 - 16 - 11 - 13 - 10 - 12 - 9 - 5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUINTÉ+/TIERCÉ/COUPLE DU MERCREDI 02 FEVRIER 2022

QUINTÉ+/TIERCÉ/COUPLE

LE PARISIEN : 16 - 11 - 14 - 12 - 5 - 10 - 13 - 9

OUTSIDERS: 4

VINCENNES - 16 PARTANTS
PRIX DE CHAMBERY - 1 ère Course (R1)
ATTELE - 51.000 € - 2.850 Mètres (G.P)

Pour chevaux entiers et hongres de 6 ans (G),
ayant gagné au moins 40.000 €

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI Fermeture des T.P.E  : 12 h 50 mnDépart de la Course :  12 H 50 mn

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml

AMOUR    DEL   RONCO

ARIEL FERM

DOMINIC WIBB

ADAM KIRBY COL

APOCALYPSE   ERRE

GREC     D’HAVAROCHE

GENIAL HAUFOR

ECCO C N

UNCLE TÖLL

MISTER DONALD

GOUROU

JASON DRAGON

BORDEAUX S.

M.T.OSCAR

GIMS DU PLESSIS

GINKO   DU  ROUSSOIR

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

1:11:4

1:13:0

1:13:6

1:13:4

1:13:1

1:12:8

1:11:9

1:12:5

1:13:8

1:14:3

1:12:6

1:12:4

1:15:3

0:00:0

1:14:0

1:12:5

H   6

H   6

H   6

M  6

H   6

H   6

M  6

H   6

H   6

H   6

H   6

H   6

H   6

M  6

H   6

M  6

Love You-magic Vision Lf

Ganymede-ozge Ferm

Bold Eagle-spicy Chocolate

Uronometro-formula Magica

Mondiale Ok-idol Deimar

Hulk Des Champs-ulanie D’Havaroche

Love You-terre D’Haufor

Ens Snapshot-gelinde Shane

Beer Summit-indra Pine

Niky-bahama Dream

Brillantissime-utopia Josselyn

Ganymede-ninja Kronos

Orlando Vici-spot Over

Yarrah Boko-solara (usa)

Quirky Jet-talouna Du Plessis

Seduisant Fouteau-rosalie

54.508

58.020

66.830

70.860

81.572

86.430

91.770

92.567

98.003

98.174

100.080

100.416

102.394

105.823

111.570

112.490

J.M. BAZIRE

F. LAGADEUC

Y. LEBOURGEOIS

A. COLLETTE

F. NIVARD

J.M. BAUDOUIN

CH. BIGEON

G. GELORMINI

D. THOMAIN

B. GOOP

M. MOTTIER

A. ABRIVARD

P . P H . PLOQUIN

A. LAMY

O. RAFFIN

E. RAFFIN

SALVATORE        MINOPOLI

F. SOULOY

B. GOOP

F. SOULOY

F. SOULOY

J.M. BAUDOUIN

CH. BIGEON

H.E. BONDO

André EKLUNDH

B. GOOP

M. MOTTIER

E. BOT

J. RIORDAN

T. MALMQVIST

PH. BOUTIN

CH. DREUX

9-D-D-6-D

3-5-4-1-4

6-7-D-4-2

5-2-1-4-1

2-5-D-1-3

2-0-5-3-1

D-8-3-0-0

2-4-D-3-D

D-6-1-3-1

D-2-2-1-4

1-D-7-2-D

3-4-3-5-1

5-6-5-D-3

1-6-1-2-7

1-D-4-9-5

2-8-7-5-1

Sc  .   ALLENAMENTO   TEAM        MINOPOLI      (ITY)

Scuderia      MUNACONE       (ITY)

RYKA INVEST     A B      (SWE)

Pier    Luigi    GIANNONI     (ITY)

G.  COLANTONIO (ITY)

Ecurie    Jean  -   Michel     BAUDOUIN

Ecurie      Christian      BIGEON

BALTIC STABLE(DEN)

Stall   ABY  -    EASY   KB    (SWE)

Ecurie     Jean  -   Pierre     BARJON

Ecurie     Jean  -   Pierre     BARJON

GERRITS     TRADING    GMBH  (GER)

GLOBAL     GLIDE    AB     (SWE)

Stall  HYGGLO  (SWE)

PH. ROULIERE

CH. DREUX

21/1

20/1

32/1

75/1

13/1

90/1

30/1

25/1

12/1

10/1

5/1

11/1

9/1

3/1

24/1

3.5/1

M.T.Oscar (14) possède des titres intéressants en Scandinavie. Bien engagé et pieds nus pour
sa première tentative à Vincennes, il semble capable de frapper d’emblée sur notre sol. Pour espérer
mener sa tâche à bien, le pensionnaire de Tomas Malmqvist devra toutefois se méfier de la candidature
de Ginko du Roussoir (16). Deuxième pour sa rentrée avec ses fers le 10 janvier à Châteaubriant, ce
pensionnaire de Charles Dreux découvre ici un très bel engagement au plafond des gains. Pieds nus
et associé à Éric Raffin, il ne devrait pas décevoir. Vainqueur de bout en bout d’un récent Quinté+ sur
le parcours des 2.700 mètres, Gourou (11) peut confirmer. Nous le retiendrons ensuite devant Bordeaux
S. (13), à surveiller pour son retour sur la cendrée parisienne, et Mister Donald (10), qu’il ne faut surtout
pas condamner sur ses récents débuts sous la selle. Modèle de régularité, Jason Dragon (12) reste sur
deux bonnes tentatives en France. Il complétera notre choix avec Uncle Töll (9), disqualifié après enquête
de la première place lors de sa dernière sortie au trot monté et qui avait auparavant conclu sixième d’un Quinté+
bien composé. Associé à Franck Nivard, l’italien Apocalypse Erre (5) n’est pas hors d’affaire pour une place.

1 - AMOUR DEL RONCO : Après sa sixième
place du 18 décembre dans un Groupe 3 sur les
2.100 mètres de la grande piste, on s’attendait mieux
de la part de ce fils de Love You lors de ses dernières
sorties à Vincennes. Pieds nus et associé à Jean-
Michel Bazire, il n’est pas incapable de refaire
surface ici.

2 - ARIEL FERM : Très régulier, ce trotteur
italien n’a pas démérité lors de ses deux tentatives de
l’hiver à Vincennes. Troisième de la course clé du 24
janvier sur la petite piste, en étant déferré des
postérieurs, il restera entièrement « chaussé » cette
fois. À voir.

3 - DOMINIC WIBB : Après des débuts
discrets au trot monté sur notre sol, ce pensionnaire
de Björn Goop a dû se contenter de terminer à son
rythme le 24 janvier sur la petite piste. À sa décharge,
il faut dire qu’il avait commis une faute dans le premier
tournant ce jour-là. Pour les amateurs de cotes.

4 - ADAM KIRBY COL : Sans une faute au
départ, ce nouveau pensionnaire de Fabrice Souloy
aurait sans doute fini plus près que cinquième le 24
janvier pour ses débuts à Vincennes, sur la petite
piste. Notons toutefois que Franck Nivard, qui lui était
associé à cette occasion, sera cette fois au sulky
d’Apocalypse Erre (5).

5 - APOCALYPSE ERRE : Pour ses débuts
sur la cendrée parisienne, ce trotteur italien a causé
une grosse surprise le 24 janvier sur la petite piste en
se classant deuxième à plus de 80/1. Désormais sous
la férule de Fabrice Souloy et associé à Franck Nivard,
il peut venir brouiller les cartes.

6 - GREC D’HAVAROCHE : Contrairement à
son ultime tentative du 24 décembre, où il n’avait été
battu qu’après lutte face Galba Ringeat, ce pension-
naire de Jean Michel Baudouin va se présenter ferré
au départ de ce Quinté+. Associé à son mentor,
nous nous contenterons de le regarder courir.

7 - GENIAL HAUFOR : Troisième le 22
novembre sur les 2.700 mètres de la grande piste, ce
représentant de Christian Bigeon reste sur une
disqualification, en bas de la descente, sur le par-
cours de vitesse des 2.100 mètres. Même s’il monte
de catégorie, un rachat de sa part n’est pas à
exclure.

8 - ECCO C N : Fin octobre, alors qu’il été
abandonné à la cote, ce pensionnaire d’Eric Hansen
Bondo avait surpris en se classant troisième de Jason
Dragon (12) sur les 2.100 mètres de la grande piste.
Depuis, ce hongre s’est exclusivement produit sous
la selle. Pour une surprise.

9 - UNCLE TÖLL : Platonique vainqueur
sur la petite piste lors de son ultime tentative au trot
monté, ce pensionnaire d’André Eklundh n’avait
pas démérité auparavant en se classant sixième
d’un Quinté+ bien composé sur ce même parcours,
pour ses débuts en France. Méfiance.

10 - MISTER DONALD : Alors qu’il effec-
tuait ses débuts sous la selle, ce représentant de
Jean-Pierre Barjon s’est rapidement montré fautif le
24 janvier sur la petite piste. Pour le juger, il nous
semble préférable de se référer à sa précédente
course de rentrée à Mauquenchy (deuxième) où à
ses belles performances en Suède.

11 – GOUROU : Paré, comme Mister Do-
nald (10), de la casaque de Jean-Pierre Barjon, ce
fils de Brillantissime a contrôlé la course d’un bout
à l’autre le 11 janvier dans un Quinté+ disputé sur
les 2.700 mètres de la grande piste. Sur la foi de
cette performance, il ralliera de nombreux suffra-
ges.

12 - JASON DRAGON : Quatrième le 1er
janvier sur les 2.700 mètres de la grande piste, ce
trotteur allemand a confirmé sa forme sur notre sol,
dix jours plus tard, en se classant troisième, tout
près de Mister Donald (10), à Mauquenchy. Modèle
de régularité, il devrait encore faire sa course.

13 - BORDEAUX S. : Quatrième l’hiver
dernier sur ce parcours pour son premier essai à
Vincennes, ce trotteur suédois n’avait pas confirmé
ensuite dans des lots, il est vrai, très relevés. Pieds
nus pour son retour sur la cendrée parisienne, il
reste à surveiller.

14 - M.T.OSCAR : Ce pensionnaire de
Tomas Malmqvist possède des titres intéressants
en Scandinavie. Bien engagé et pieds nus pour sa
première tentative à Vincennes, il semble capable
de frapper d’emblée pour sa première tentative
en France.

15 - GIMS DU PLESSIS : Fautif en début
de course le 11 janvier à Mauquenchy, ce fils de
Quirky Jet vient de se réhabiliter, avec ses «
chaussures » en rendant victorieusement 25 mè-
tres à Cordemais. Déferré des postérieurs cette
fois, il mérite une note de méfiance.

16 - GINKO DU ROUSSOIR : Après deux
mois d’absence, ce pensionnaire de Charles Dreux
a effectué une excellente rentrée avec ses fers le
10 janvier à Châteaubriant (deuxième). Pieds nus
cette fois, associé à Éric Raffin et idéalement situé
au plafond des gains, il possède beaucoup d’atout
dans son jeu.


