

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la Course : 12 H 50 mn Fermeture des T.P.E : 12 h 50 mn

QUINTÉ+/TIERCÉ/COUPLE

OUINTÉ+/TIERCÉ/COUPLE DU MERCREDI 02 FEVRIER 2022

VINCENNES - 16 PARTANTS

PRIX DE CHAMBERY - 1 ère Course (R1)

ATTELE - 51.000 € - 2.850 Mètres (G.P)

Pour chevaux entiers et hongres de 6 ans (G),

avant gagné au moins 40.000 €

N'	CHEVAUX	DIST	CHRON	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	DRIVERS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	AMOUR DEL RONCO	2850	1:11:4	Н 6	Love You-magic Vision Lf	54.508	J.M. BAZIRE	SALVATORE MINOPOLI	Sc. ALLENAMENTO TEAM MINOPOLI (TY)	9-D-D-6-D	21/1
2	ARIELFERM	2850	1:13:0	H 6	Ganymede-ozge Ferm	58.020	F.LAGADEUC	F.SOULOY	Scuderia MUNACONE (ITY)	3-5-4-1-4	20/1
3	DOMINICWIBB	2850	1:13:6	Н 6	Bold Eagle-spicy Chocolate	66.830	Y.LEBOURGEOIS	B.GOOP	RYKAINVEST AB (SWE)	6-7-D-4-2	32/1
4	ADAMKIRBYCOL	2850	1:13:4	М 6	Uronometro-formula Magica	70.860	A.COLLETTE	F.SOULOY	Pier Luigi GIANNONI (ITY)	5-2-1-4-1	75/1
5	APOCALYPSE ERRE	2850	1:13:1	Н 6	Mondiale Ok-idol Deimar	81.572	F. NIVARD	F.SOULOY	G. COLANTONIO (ITY)	2-5-D-1-3	13/1
6	GREC D'HAVAROCHE	2850	1:12:8	Н 6	Hulk Des Champs-ulanie D'Havaroche	86.430	J.M.BAUDOUIN	J.M.BAUDOUIN	Ecurie Jean - Michel BAUDOUIN	2-0-5-3-1	90/1
7	GENIALHAUFOR	2850	1:11:9	М 6	Love You-terre D'Haufor	91.770	CH. BIGEON	CH. BIGEON	Ecurie Christian BIGEON	D-8-3-0-0	30/1
8	ECCO C N	2850	1:12:5	Н 6	Ens Snapshot-gelinde Shane	92.567	G.GELORMINI	H.E.BONDO	BALTIC STABLE(DEN)	2-4-D-3-D	25/1
9	UNCLETÖLL	2850	1:13:8	Н 6	Beer Summit-indra Pine	98.003	D.THOMAIN	AndréEKLUNDH	Stall ABY - EASY KB (SWE)	D-6-1-3-1	12/1
10	MISTERDONALD	2850	1:14:3	Н 6	Niky-bahama Dream	98.174	B.GOOP	B.GOOP	Ecurie Jean - Pierre BARJON	D-2-2-1-4	10/1
11	GOUROU	2850	1:12:6	Н 6	Brillantissime-utopia Josselyn	100.080	M.MOTTIER	M.MOTTIER	Ecurie Jean - Pierre BARJON	1-D-7-2-D	5/1
12	JASONDRAGON	2850	1:12:4	Н 6	Ganymede-ninja Kronos	100.416	A. ABRIVARD	E.BOT	GERRITS TRADING GMBH (GER)	3-4-3-5-1	11/1
13	BORDEAUXS.	2850	1:15:3	Н 6	Orlando Vici-spot Over	102.394	P.PH.PLOQUIN	J.RIORDAN	GLOBAL GLIDE AB (SWE)	5-6-5-D-3	9/1
14	M.T.OSCAR	2850	0:00:0	М 6	YarrahBoko-solara(usa)	105.823	A.LAMY	T.MALMQVIST	Stall HYGGLO (SWE)	1-6-1-2-7	3/1
15	GIMS DU PLESSIS	2850	1:14:0	Н 6	Quirky Jet-talouna Du Plessis	111.570	O.RAFFIN	PH.BOUTIN	PH. ROULIERE	1-D-4-9-5	24/1
16	GINKO DU ROUSSOIR	2850	1:12:5	М 6	SeduisantFouteau-rosalie	112.490	E. RAFFIN	CH.DREUX	CH.DREUX	2-8-7-5-1	3.5/1

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 14 - 16 - 11 - 13 - 10 LE PARISIEN: 16 - 11 - 14 - 12 - 5 - 10 - 13 - 9

SECONDES CHANCES: 3-7-8-2-15-1 PMU.FR: 14-16-9-12-5-10-11-13

OUTSIDERS: 4

GROS OUTSIDERS: 6 EQUIDIA: 14 - 16 - 11 - 13 - 10 - 12 - 9 - 5

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.PMU.MI

PARIS-TURF: 9 - 16 - 10 - 12 - 5 - 14 - 11 - 13

M.T.Oscar (14) possède des titres intéressants en Scandinavie. Bien engagé et pieds nus pour sa première tentative à Vincennes, il semble capable de frapper d'emblée sur notre sol. Pour espérer mener sa tâche à bien, le pensionnaire de Tomas Malmqvist devra toutefois se méfier de la candidature de **Ginko du Roussoir (16).** Deuxième pour sa rentrée avec ses fers le 10 janvier à Châteaubriant, ce pensionnaire de Charles Dreux découvre ici un très bel engagement au plafond des gains. Pieds nus et associé à Éric Raffin, il ne devrait pas décevoir. Vainqueur de bout en bout d'un récent Quinté+ sur le parcours des 2,700 mètres. **Gourou (11)** peut confirmer. Nous le retiendrons ensuite devant **Bordeaux** S. (13), à surveiller pour son retour sur la cendrée parisienne, et Mister Donald (10), qu'il ne faut surtout pas condamner sur ses récents débuts sous la selle. Modèle de régularité. Jason Dragon (12) reste sur deux bonnes tentatives en France. Il complétera notre choix avec Uncle Töll (9), disqualifié après enquête de la première place lors de sa dernière sortie au trot monté et qui avait auparavant conclu sixième d'un Quinté+ bien composé. Associé à Franck Nivard, l'italien Apocalypse Erre (5) n'est pas hors d'affaire pour une place.

1 - AMOUR DEL RONCO : Après sa sixième place du 18 décembre dans un Groupe 3 sur les sur la petite piste lors de son ultime tentative au trot 2.100 mètres de la grande piste, on s'attendait mieux monté, ce pensionnaire d'André Eklundh n'avait de la part de ce fils de Love You lors de ses dernières pas démérité auparavant en se classant sixième sorties à Vincennes. Pieds nus et associé à Jean-d'un Quinté+ bien composé sur ce même parcours. Michel Bazire, il n'est pas incapable de refaire pour ses débuts en France. Méfiance. surface ici.

italien n'a pas démérité lors de ses deux tentatives de Jean-Pierre Barjon s'est rapidement montré fautif le l'hiver à Vincennes. Troisième de la course clé du 24 24 janvier sur la petite piste. Pour le juger, il nous janvier sur la petite piste, en étant déferré des semble préférable de se référer à sa précédente postérieurs, il restera entièrement « chaussé » cette course de rentrée à Mauquenchy (deuxième) où à fois. À voir

3 - DOMINIC WIBB : Après des débuts discrets au trot monté sur notre sol, ce pensionnaire nald (10), de la casaque de Jean-Pierre Barjon, ce de Biörn Goop a dû se contenter de terminer à son fils de Brillantissime a contrôlé la course d'un bout rythme le 24 janvier sur la petite piste. À sa décharge, à l'autre le 11 janvier dans un Quinté+ disputé sur il faut dire qu'il avait commis une faute dans le premier les 2.700 mètres de la grande piste. Sur la foi de tournant ce jour-là. Pour les amateurs de cotes. | cette performance, il ralliera de nombreux suffra-

4 - ADAM KIRBY COL : Sans une faute au ges. départ, ce nouveau pensionnaire de Fabrice Souloy aurait sans doute fini plus près que cinquième le 24 janvier sur les 2.700 mètres de la grande piste, ce janvier pour ses débuts à Vincennes, sur la petite trotteur allemand a confirmé sa forme sur notre sol. piste. Notons toutefois que Franck Nivard, qui lui était dix jours plus tard, en se classant troisième, tout associé à cette occasion, sera cette fois au sulky près de Mister Donald (10), à Mauquenchy. Modèle d'Apocalypse Erre (5).

5 - APOCALYPSE ERRE : Pour ses débuts sur la cendrée parisienne, ce trotteur italien a causé dernier sur ce parcours pour son premier essai à une grosse surprise le 24 janvier sur la petite piste en Vincennes, ce trotteur suédois n'avait pas confirmé se classant deuxième à plus de 80/1. Désormais sous ensuite dans des lots, il est vrai, très relevés. Pieds la férule de Fabrice Souloy et associé à Franck Nivard, Inus pour son retour sur la cendrée parisienne, il il peut venir brouiller les cartes.

6 - GREC D'HAVAROCHE : Contrairement à son ultime tentative du 24 décembre, où il n'avait été Tomas Malmovist possède des titres intéressants battu qu'après lutte face Galba Ringeat, ce pension- en Scandinavie. Bien engagé et pieds nus pour sa naire de Jean Michel Baudouin va se présenter ferré au départ de ce Quinté+. Associé à son mentor, de frapper d'emblée pour sa première tentative

nous contenterons de le regarder courir.

7 - GENIAL HAUFOR : Troisième le 22

15novembre sur les 2.700 mètres de la grande piste, ce de course le 11 janvier à Mauquenchy, ce fils de représentant de Christian Bigeon reste sur une Quirky Jet vient de se réhabiliter, avec ses « disqualification, en bas de la descente, sur le par-chaussures » en rendant victorieusement 25 mècours de vitesse des 2.100 mètres. **Même s'il monte** tres à Cordemais. **Déferré des postérieurs cette** de catégorie, un rachat de sa part n'est pas à fois, il mérite une note de méfiance.

abandonné à la cote, ce pensionnaire d'Eric Hansen a effectué une excellente rentrée avec ses fers le Bondo avait surpris en se classant troisième de Jason 10 janvier à Châteaubriant (deuxième). Pieds nus Dragon (12) sur les 2.100 mètres de la grande piste. cette fois, associé à Éric Raffin et idéalement situé Depuis, ce hongre s'est exclusivement produit sous au plafond des gains, il possède beaucoup d'atout la selle. Pour une surprise.

9 - UNCLE TÖLL : Platonique vainqueur

10 - MISTER DONALD : Alors qu'il effec-2 - ARIEL FERM : Très régulier, ce trotteur tuait ses débuts sous la selle, ce représentant de ses belles performances en Suède.

11 - GOUROU: Paré, comme Mister Do-

12 - JASON DRAGON : Quatrième le 1er de régularité, il devrait encore faire sa course.

13 - BORDEAUX S. : Quatrième l'hiver reste à surveiller.

14 - M.T.OSCAR : Ce pensionnaire de

15 - GIMS DU PLESSIS : Fautif en début

16 - GINKO DU ROUSSOIR : Après deux 8 - ECCO C N : Fin octobre, alors qu'il été mois d'absence, ce pensionnaire de Charles Dreux dans son ieu.